REQUERIMENTO N° , DE 2014.
(Do Sr. Renato Molling)

Requer a realização de Audiência
Pública para discutir a
Regulamentação do Marketing Multinível
no Brasil, no estado do Rio Grande do
Sul.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa excelência, ouvido o
plenário desta Comissão especial, que seja submetida proposta de realização de
realização de Mesa Redonda aberta a população para discutir a Regulamentação do
marketing Multinível no Brasil, no estado do Rio Grande do Sul, em datas (s) e horário
(s) a ser (em) determinados (s) por V. Exª, com as entidades a serem convidadas ou
daqueles interessados no tema, para colaborar com subsídios à relatoria do projeto de
Lei n° 6.667 de 2013 – “Regulamenta o Marketing Multinível no Brasil”.

Brasilia, 25 de março de 2014